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RErL1IKA E KOSOVES —VRL'PL'BI Jra KOSOvA - REPUBLIC OT KOsova
KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OT JUNIK

Republika ¢ Kosovts,

Kuvendi i Komunégs s& Junikut,
Komitcti pér Politiké dhe Financa,
Numér: 002/11

Datg: 13.05.2026

N€ busl t& nenit 43 paragrafi 3 t& Ligjil pér Vetégeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
numér 28/2008), nenil 30 paragrafi 6 t& Stalulil & Komunts s¢ Junikul dhe nenit 8 t&
Rregullores st punds sé Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut, kryesucsi i Komitelit pér Politiké
dhe Financa iu bené kété

FTESE
Pér: Angtarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, q_@‘:,f;m:t:{,f o
Nga:  Teonard Lloluni - Kryesucs i Komitetit pér Politiké dhe Financh/q. i fiveik %
Lénda: Mbledhja ¢ katért e rregullt ¢ Komuitetit per Politiké dhe Financd,/ 5 £\ o ?‘z, %0
Vendi: Salla e takimeve né katin e dyté té Komunés sé Junik vu %‘ 3 ,jg 9_3
Data;  15.05.2026, ora 109, 5o ££5,
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Rendi 1 dités:

1. Shgyrtoimi dhe miralimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar e KIPH-sé,

2. Informaté mbi zhvillimin e turizmit né Komunén e Junikut,

3. Informalé Hdhur me Qarkoren Buxhetore 2027/29 t& Ministrisé s€ Financave,
4. Njoltim mbi raportin ¢ performancés,

3. Raporti i planit t&é integritetit,

6. [& ndryshine,

Adresa:
Tel: 1383 {0} 49 7ol 252
httpyf/idrks-gov.nel/junik




